VYLUKOVY

. v - vrvs 4 Vo v atnost: —_
g [x] 5 m Vsetin - Vala$ské Mezifi¢i - RoZznov pod Radho$tém ol

do 15.07.2024
Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravcu:

Linka 947620 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 2-42, 102-211, 401-404
Linka 948620 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tgm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 51-92, 235-259

Informace o vyluce

Z divodu vystavby dopravniho terminalu ve Vsetiné a s tim souvisejicich uzavirek komunikaci je ¢ast spojti linky 620 vedena pies Horni mésto, pficemz obslouzi zastavku Vsetin, Sychrov, umisténou na
silnici 111/05736 v blizkosti podchodu. Z divodu Uplné uzavirky €asti ul. Palackého ve Valasském Mezifici linka 620 spoji 7, 13, 26 a 72 neobsluhuje zastavky Valasské Mezifi¢i,rozc. k nem. a Valasské
Mezifici,prov. CSAD. Uvedené spoje proto mimoradné obsluhuiji zastavky Valagské Meziici,u nemocnice a Valagské Mezifici,sokolovna.

4 Smeér jizdy Pracovni dny
Cislo spoje 5 7 51 53 91 55 35 31 57 59 85 89 61 87 63 9 27 65 81 33 1 13 15 37 69
3 , RE T RE P RE P RKE T RE P RE D RE P REERE T RE T RE D RE P REERE T REERE D RE P REERE T RE P RE ERE ERE ERE P RE
km zastavka z6ny
000 Vsetin, autnadr. odj. MHD e 460 458 5141 544} 6.13 6.441 6.48 7.14 8.44: 858 9.58:10.58:11.41111.58112.14 12.58:13.14:13.44:14.14:14.44
1 ( (  Vsetin, Sychrov MHD 460 500: { i} i6.15 ! i} ! ! §9.00 10.00i11.00i ¢ i12.00: ¢ 1300 ¢ i) i) i}
111  Vsetin, 4.kvétna MHD 460  5.02: 5.17: 547 6.17 6.47: | 717 8.47: 9.02 10.02i11.02i11.44312.02i12.17 13.02:13.17:13.47:14.17:14.47
333  Vsetin, Lazky MHD 460  5.04: 5.19; 549 6.19 6.49; } 7.19 8.49 9.04 10.04i11.04:11.46:12.04112.19 13.04:13.19113.49i14.19:14.49
4 4 4  Vsetin, primyslova zéna | MHD 460  5.05: 5.20: 5.50: 6.20 6.50: ¢ 7.20 8.50: 9.05 10.05:11.05:11.47:12.05:12.20 13.05:13.20:13.50i14.20:14.50
4 4 4  Vsetin, Vesnik MHD 460  5.06: 5.21i 5511 6.21 6.511 7.21 8.51i 9.06 10.06:11.06:11.48:12.06:12.21 13.06:13.21:113.51i14.21:14.51
5 55  Vsetin, Bobrky MHD 460  5.08: 5.23: 5.53: 6.23 6.53: 7.23 8.53: 9.08 10.08:11.08:11.50:12.08:12.23 13.08:13.23113.53114.23:14.53
777  Jablinka, rozc.Ratibof 461  5.10¢ 5.25! 555! 6.25 .55 7.25 8.55! 9.10 10.10i11.1011.52112.10:12.25 13.10:13.25:13.55{14.25:14.55
8 8 8  Jablinka, hor.zast. 461  5.11: 5.26: 556 6.26 6.56: 6.59 7.26 8.56: 9.11 10.11i11.11111.53i12.11:12.26 13.11:13.26:13.56114.26:14.56
9 99 Jablinka, rest.Na papimé 461  5.13: 5.28i 558 6.28 6.58i 7.00 7.28 8.58: 9.13 10.13i11.13i11.55:12.1312.28 13.13i13.28i13.58:14.28:14.58
121212 x Jabltinka, u Matustika 461  5.15: 5.30: 6.00i 6.30 7.00i | 7.30 9.00f 9.15 10.15i11.15:11.57:12.15:12.30 13.15113.30:14.00:14.30:15.00
131313 Bystficka, Zel.st. md 453461,462,463  5.18: 5.33; 6.03: 6.33 7.03: 7.04; 7.14; 7.33 9.03: 9.18 10.18:11.18:12.00:12.18:12.33:13.10:13.18:13.33:14.03:14.33:15.03
14 14 14 x Valaské Mezifici, Podlesi, Dom.dtich. 453  5.19: 534 6.04i 6.34 7048 | 1715 7.34 9.04i 9.19 10.19:11.19:12.01i12.19:12.34:13.11:13.19:13.34:14.04i14.34:15.04
151515  Vala§ské Mezifici, Podlesi, rest. 453  521: 5.36: 6.06: 6.36 7068 | (717 7.36 9.06: 9.21 10.21:11.21:12.03:12.21:12.36:13.13:13.21:13.36:14.06:14.36:15.06
1616 (  Jarcova, rozc. 453  5.22: 5.37: 6.07: 6.37 7.07: 7.08: 7.18: 7.37 9.07: | | $11.22112.04: | i12.37:13.14:13.22113.37:14.07:14.37: |
¢ (17 Jarcova, ObU 453 ) i) i) i PARE Y B I B ! 924 1024 ) i) M224: ) i) Pl i) il il i15.09
171718 Valadské Mezifici, Podlesi, Drazky 240 524 539 6.09! 6.39 7098 | 1720 7.39 9.09! 9.27 10.27:11.24:12.06:12.27:12.39:13.16:13.24:13.39:14.09:14.39:15.12
181819 Vala§ské Mezifici, u nemocnice MHD 240  526i 5411 6,11} 6.41 7111 7121 7220 7.41 9.1} 9.29 10.29:11.26:12.08112.29:12.41113.18113.26:13.41114.11114.41:15.14
19 ( 20 Vala§ské Mezifici, Vsetinska MHD 240 5288 | i6.13i 643 7.13: 7.13i 7.23i 743 9.13: 9.31 10.31i11.28:12.10i12.31:12.43:113.19i13.28: | 14.13i14.43:15.16
(20 (  Valadské Mezifici, sokolovna 240 ) 15430 ) i} VAR B A N A ! i} i vy b iy ) 343t ) i) )
2121 ( Valaské Mezifi¢i, Zel.st. MHD & 240 ) 545 ) i} VAR Y B A B ! i} i) i ) i) i i) 3458 ) i) i)
222221 Valadské Mezifii, aut.st. pij. MHD e 240  5.30i 547 6.15i 6.45 7.15i 7.16i 7.27 7.45 9.15{ 9.33 10.33:11.30:12.12112.33:12.45:13.23:13.30:13.47:14.15:14.45:15.18
22221 Valadské Mezifi¢i, aut.st. odj. MHD &% 240  5.35: 550 6.20: 6.50: 7.05: 7.20 7.50: 8.20: 8.45: 9.20° 9.35:10.20:10.35:11.35 12.35:12.50 13.35:13.50114.20i14.50:15.20
242423 Valagské Mezifi¢i, u sklaren MHD 240 5.37: 5521 6.22i 6.52i 7.08! 7.22 752 | | 922 937 | i10.37i11.37 12.37:12.52 13.37:13.52:14.22:14.52:15.22
252524 Valadské Mezifi¢i, Hrachovec, cihelna 240  540i 555! 6.25! 6551 | 7.25 755 | | {9250 940% | i10.40{11.40 12.40:12.55 13.40:13.55:14.25:14.55:15.25
2626 25 x Zaova, pod Zapadlym 452  5.41: 556: 6.26: 6.56: | :7.26 756 | | :926: 941 | 10.41:11.41 12.41:12.56 13.41:13.56:14.26114.56:15.26
272726 x Zasova, rozc.Vesela 452  542: 557i 627 657 | 1727 7574 | | 927i 942i | 110.42i11.42 12.42:12.57 13.42:13.57:14.27:14.57:15.27
282827  ZaSova, Zel.st. wd 452  5.44: 559 6.29: 6.59: 7.14: 7.29 759 | | £929: 944: | 10441144 12.44:12.59 13.44:13.59:14.29i14.59:15.29
2929 28 x SffiteZ n.Bedvou, rozc. 452  545: 6.00i 6.30i 7.00i | i 7.30 8.00i | | 1930i 945 | 104511145 12.45:13.00 13.45:14.00:14.30:15.00:15.30
33130  ZubFi, zel.st. 245454 547 6.02: 6.32i 7.02: 7.18: 7.32 8.02: | | 9329470 | 10471147 12.47:13.02 13.47:14.02i14.32i15.02:15.32
3434 33 x Roznov p.Radh., u trati 245 549 6.04i 6.34: 7.04 | 7.34 8.04: | | {934 949 | 10491149 12.49:13.04 13.49114.04:14.34:15.04115.34
35353  Roznov p.Radh., aut.st. pij. seue 245 555 6.10f 6.40f 7.10} 7.24} 7.40 8.10f 8.35! 9.00! 9.40} 9.55110.35:10.55:11.55 12.55113.10 13.55114.10:14.40115.10:15.40
{ Smér jizdy Pracovni dny Vikendy, svatky
Cislo spoje 105 4l 17 19 21 39 75 23 83 77 79 201 205 i 401u i 403u i 207 251 209 235 21 255 257 259
RE T RE P RE P RKE T RE P RE D RE P RE P RE G RE P RE ®ts: @8 & L @SS TS @S @8 @16 @TE: @S
km zastavka z6ny 7 27 2|
000 Vsetin, autnadr. odj. MHD & 460 15.14i15.44:16.14116.44317.14117.44118.58 20.58:22.03 5.20F 6.28 6.55: 7.10° 8.28:10.28:12.28:14.28:16.28:18.28:19.31:20.28
1 ( ¢ Vsetin, Sychrov MHD 460 PPy By ) i) 9.0 21.00i22.05 5221 6.30f 6.57¢ 7.121 8.30110.30:12.30:14.30:16.30:18.30:19.33:20.30
111  Vsetin, 4.kvétna MHD 460 15.17115.47:16.17:16.47:17.17:17.47:19.02 21.02:22.06 5.23: 6.32: 6.59: 7.14: 8.32:10.32:12.32:14.32:16.32:18.32:19.34:20.32
333  Vsetin, Lazky MHD 460 15.19:15.49:16.19:16.49:17.19:17.49:19.04 21.04i22.08 5241 6.341 7.01i 7.16] 8.34i10.34i12.34:14.34i16.34:18.34119.36120.34
4 4 4 Vsetin, primyslova zona | MHD 460 15.20:15.50:16.20:16.50:17.20:17.50:19.05 21.05:22.09 5.25! 6.35! 7.02i 7.17: 8.35110.35:12.35:14.35:16.35:18.35:19.37120.35
4 4 4 Vsetin, Vesnik MHD 460 15.21115.51:16.21116.51:17.21:17.51:19.06 21.06i22.10 5.26: 6.36; 7.03: 7.18! 8.36:10.36:12.36:14.36:16.36:18.36:19.38:20.36
555  Vsetin, Bobrky MHD 460 15.23:15.53:16.23:16.53:17.23:17.53:19.08 21.08:22.12 5.28: 6.38i 7.05i 7.20: 8.38i10.38:12.38:14.38:16.38:18.38:19.40i20.38
777  Jablinka, rozc.Ratibof 461 15.25:15.55:16.25:16.55:17.25:17.55:19.10 21.10i22.14 5.30: 6.40i 7.07: 7.22i 8.40i10.40:12.40:14.40:16.40:18.40:19.42i20.40
8 8 8  Jablinka, hor.zast. 461 15.26:15.56:16.26:16.56:17.26:17.56:19.11 21.11i22.15 5.31: 6.41: 7.08: 7.23: 8.41:10.41:12.41:14.41:16.41:18.41:19.43:20.41
9 9 9  Jablinka, rest.Na papirné 461 15.28:15.58:16.28:16.58:17.28:17.58:19.13 21.13122.17 5.33i 6.431 7.10i 7.25! 8.43110.43:12.43:14.43116.43:18.43:19.45i20.43
121212 x Jablinka, u Matustikd 461 15.30:16.00:16.30:17.00:17.30118.00{19.15 21.15122.19 5.34: 6.45: 7.12: 7.27: 8.45:10.45:12.45:14.45:16.45:18.45:19.47:20.45
131313 Bystficka, Zel.st. & 453,461,462,463 15.33116.03:16.33:17.03:17.33:18.03:19.18 21.18:22.22 5.38! 6.48} 7.15! 7.30i 8.48i10.48:12.48:14.48116.48:18.48:19.50i20.48
14 14 14 x Valaské Mezifigi, Podlesi, Dom.dtich. 453 15.34:16.04:16.34:17.04:17.34:18.04:19.19 21.19:22.23 5.40: 6.49i 7.16i 7.31i 8.49i10.49:12.49:14.49i16.49:18.49:19.51i20.49
151515  Vala§ské Mezifici, Podlesi, rest. 453 15.36:16.06:16.36:17.06:17.36:18.06:19.21 21.21i22.25 5.41: 6.511 7.18; 7.33! 8.51110.51:12.51:14.51:16.51:18.51:19.53:20.51
1616 (  Jarcova, rozc. 453 15.37:16.07:16.37i17.07i17.37:18.07i19.22 21.22i22.26 5.42; 6.52: 7.19: 7.34; 8.52:10.52:12.52:14.52:16.52:18.52:19.54:20.52
( (17 Jarcova, ObU 453 A I A A A AR ! ! BN I N I N A R A A N A
171718 Valasské Mezifici, Podlesi, Drazky 240 15.39:16.09:16.39:17.09:17.39:18.09:19.24 21.24i22.28 5.43: 6.54: 7.21: 7.36: 8.54:10.54:12.54:14.54:16.54:18.54:19.56:20.54
181819 Vala§ské Mezifici, u nemocnice MHD 240 15.41:16.11:16.41:17.11:17.41:18.11:19.26 21.26122.30 5.45! 6.561 7.23i 7.38! 8.56i10.56:12.56:14.56:16.56:18.56:19.58i20.56
19 ( 20 Vala$ské Mezifici, Vsetinska MHD 240 15.43:16.13:16.43:17.13:17.43118.13119.28 21.28i22.32 5.46: 6.58: 7.25: 7.40: 8.58:10.58:12.58:14.58:16.58:18.58:20.00:20.58
(20 (  Valadské Mezifii, sokolovna 240 /2 B2 N A N A B A N B Va A DA A T I R O R B A B N B A
2121 ( Valadské Mezifi¢i, zel.st. MHD & 240 AR Y Y A B N R A B A B ! i} i) P i7420 ) 1008 ¢ i) P 119000 ) i}
222221 Valadské Mezifici, aut.st. pfij. MHD & 240 15.45:16.15:16.45:17.15:17.45:18.15:19.30 21.30i22.34 5.48: 7.00i 7.27: 7.45: 9.00i11.03:13.00:15.00:17.00:19.03:20.02i21.00
22221 Vala$ské Mezifi¢i, aut.st. odj. MHD & 240 115.33115.50i16.20i16.50117.20117.50:18.20:19.35:20.15i21.35122.39 550! 7.05! 7.32i 7.50! 9.05{11.08i13.05:15.05{17.05:19.08:20.05{21.05
242423 Valadské Mezifici, u sklaren MHD 240 :15.36:15.52:16.22:16.52:17.22:17.52:118.22:19.37: | :21.37:22.41 | {707 7.34i 7.52; 9.07:11.10i13.07:15.07:17.07i19.10:20.07:21.07
252524 Valadské Mezifi¢i, Hrachovec, cihelna 240 i | 11555i16.25i16.55117.25:17.55:18.25:19.40: | i21.40i22.44 | :7.10: 7.37: 7.55: 9.10:11.13:13.10:15.10:17.10:19.13:20.10:21.10
262625 x Za$ova, pod Zapadlym 452 i | i15.56:16.26:16.56:17.26:17.56i18.26:19.41: | i21.41:22.45 | £ 7.11: 7.38% 7.56: 9.11:11.14i13.11:15.11i17.11i19.14:20.11:21.11
272726 x Zasova, rozc.Vesela 452 1 | 15.57i16.27116.57117.27:117.57118.27119.42] | (21422246 | §7.12 7.39! 7.57: 9.12i11.15i13.12:15.12117.12119.15:20.1221.12
282827  ZaSova, Zel.st. Wi 452 $15.42:1559116.29i16.59i17.29i17.59118.29119.44} | i21.44:2248 5.55: 7.14: 7.41: 7.59: 9.14:11.17:13.14:15.14:17.14:19.17:20.14:21.14
2929 28 x StfiteZ n.Bedvou, rozc. 452 ¢ | $16.00:16.30i17.00i17.30:18.00i18.30:19.45: | i21.45:22.49 | {715 7.42i 8.00; 9.15i11.18i13.15:15.15{17.15{19.18:20.15i21.15
313130  Zubfi, Zel.st. wa 245454 1547:16.02:16.32:17.02:17.32:18.02:18.32:19.47: | :21.47:22.51 6.00 7.17} 7.441 8.02 9.17111.20:13.17115.17:17.17:19.20120.17i21.17
343433 x Roznov p.Radh., u trati 245 1 | 116.04i16.34i17.04i17.34118.04118.34119.49: | i21.49i22.53 6.02 7.19} 7.46: 8.04 9.19i11.22:13.19:15.19i17.19:19.22:20.19i21.19
353534 Roznov p.Radh., aut.st. piij. &Hwa 245 :15.53:16.10:16.40:17.10:17.40:18.10:18.40:19.55:20.30:21.55:22.59 6.05: 7.25i 7.52i 8.10: 9.25i11.28:13.25:15.25i17.25:19.28:20.25i21.25

== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu

MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
% —jede v pracovnich dnech

w4 — zastavka s mozZnosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
x — spoj zastavuie jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

® - jede v sobotu

| - spoj zastavkou projizdi
u —spoj 401 pokraduje na lince &islo 947762 spojem Cislo 451 do zastavky Prostfedni Be¢va,Pustevny kone¢na u — spoj 403 pokraCuje na lince Cislo 947762 spojem Cislo 453 do zastavky Prostfedni Be€va,Pustevny koneér
PA0] - nejede 1.7.24-15.7.24 —jedejen5.7.24,6.7.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky mezi zastavkami Jarcova,rozc. a Jarcova,0bU nebude zavlek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web
www.idzk.cz/vyluky.

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
{ - spoj jede po jiné trase

Nastup predem

D Foni b oomaing TP @ zingikraj
JIEAR NN NN nnn e e e e e eI

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz



VYLUKOVY

g [x1s m Vsetin - Valasské Mezifiéi - Roznov pod Radhostém 4 09.06.2038

do 15.07.2024

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 947620 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje €. 2-42, 102-211, 401-404
Linka 948620 | TQM - holding s.r.0., TéSinské 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje €. 51-92, 235-259

Z davodu vystavby dopravniho terminalu ve Vsetiné a s tim souvisejicich uzavirek komunikaci je ¢ast spojui linky 620 vedena pites Horni mésto, pri¢emz obslouzi zastavku Vsetin, Sychrov, umisténou na silnici 111/05736 v blizkosti
|nformace (o) VVluce podchodu. Z dvodu Gplné uzavirky €asti ul. Palackého ve Valagském Mezifici linka 620 spoji 7, 13, 26 a 72 neobsluhuje zastévky Valasské Mezifiéi,rozc. k nem. a Valasské Mexziici,prov. CSAD. Uvedené spoje proto mimoradné
obsluhuiji zastavky Vala3ské Mezifici,u nemocnice a Valaské Mezifici,sokolovna.

! Smérjizdy Pracovni dny
Gislospoje 52 : 54 } 56 1104ui 58 i 2 i 88 ! 9 i 4 (3 60} 8 ! 8 i 62 102 6 : 64 i 66 : 106 10  34u i 40 I 70 { 72 i 8 I 36u 12

RE P RE T RE P RE D RE D RE P RE T RE D RE D RE P RE T RE D RE D RE P RE T RE D RE D RE D RE T RE G RE D RE P RE T RE P RE D RE RS

km zastavka z6ny 20/H2 0| 208
00 RoZnov p.Radh., aut.st. odj. = 245  4.18: 4.48: 516: 530 548: 6.18: 6.40: 6.40: 6.48 7.08: 7.48 8.18: 8.48: 9.03:10.03:11.03 12.03 12.48:13.18: 13.48: 14.10 14.18
1 1 x Roznov p.Radh., u trati 245 419% 449! 517 | 549: 619! | | 6.49 7.09: 7.49 8.19: 8.49: 9.04:10.04:11.04 12.04 12.49:13.19: 1349 | 14.19
4 4 Zubri, zel.st. Wd 245454  423: 453: 520: 5.35: 5.53: 6.23 6.45: 6.53 7.13: 7.53 8.23: 8.53: 9.08:10.08:11.08 12.08 12.53:13.23: 13.53 14.23
6 6 x Stfitez n.Becvou, rozc. 452 425 455 | | 5.55; 6.25 | 6.55 7.15; 7.55 8.25; 8.55 9.10{10.10i11.10 12.10 12.55:13.25: 13.55 14.25
77 ZaSova, zel.st. wd 452 427 457 523: 5.39: 557 6.27 6.49: 6.57 747: 757 8.27: 8.57: 9.12:10.12:11.12 12.12 12.57:13.27:13.57 14.27
8 8 x ZaSova, rozc.Vesela 452 428 458 524i | 5.58: 6.28 | 6.58 7.18: 7.58 8.28: 8.58: 9.13:10.13:11.13 12.13 12.58:13.28: 13.58 14.28
9 9 x ZaSova, pod Zapadlym 452 4290 459 | | 5.59; 6.29 | 6.59 7.19: 7.59 8.29: 859: 9.14:10.14: 11.14 12.14 12.59:13.29: 13.59 14.29
1010 Vala$ské Mezifici, Hrachovec, cihelna 240 4.30i 500i 525! | 6.00; 6.30 | 7.00 7.20; 8.00 8.30; 9.00; 9.15{10.15i11.15 12.15 13.00: 13.30: 14.00 14.30
1111 ValaSské Mezifici, u sklaren MHD 240  4.32: 5.02: 5.27: 544: 6.02: 6.32 6.54: 7.02 7.22: 8.02 8.32: 9.02: 9.17:10.17:11.17 1217 13.02: 13.32; 14.02 14.32
1313 ValaSské Mezifi€i, aut.st. pfij. MHD = 240  4.35: 5.05: 5.30: 548: 6.05! 6.35: 6.55: 6.58: 7.05 7.25: 8.05 8.35: 9.05: 9.20:10.20:11.20 12.20 13.05: 13.35: 14.05: 14.25 14.35
1313 Vala$ské Mezifici, aut.st. odj. MHD = 240  4.35: 510: 5.35 6.10: 6.40 7.10; 7.32: 7.40: 8.10: 8.25: 8.40: 9.10: 9.25:10.25:11.25:11.40: 12.25: 12.35: 13.10: 13.40: 14.10 14.35:14.40
14 (  Valasské Mezifigi, zel.st. MHD wa 240 ) 1) i} ! ! A YA N A A B A S B A B Y A R A R R R RV R D !
15 ( Vala$ské Mezifi¢i, sokolovna 240 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1413 ! !
( 14 ValaSské Mezifici, Vsetinska MHD 240  4.37: 512: 537 6.12: 6.42 7120 7341 742 8121 8.27: 842: 9.12i 9.27:10.27: 11.27:11.42: 12.27: 12.37: 13.12: 13.42¢ | 14.37:14.42
1715 ValaSské Mezifi¢i, u nemocnice MHD 240  4.38: 513; 5.38 6.13: 6.43 7.13; 7.35: 7.43: 8.13: 8.28: 8.43: 9.13; 9.28:10.28:11.28:11.43:12.28: 12.38: 13.13: 13.43: 14.15 14.38:14.43
1816  Vala$ské Me;ifiéi, Podlesi, Drazky 240  4.40: 515: 540 6.15: 6.45 7.5 7.37: 7.45: 8.15: 8.30: 8.45: 9.15! 9.30:10.30:11.30:11.45:12.30: 12.40: 13.15: 13.45: 14.16 14.40:14.45
( ( Jarcova, ObU 483 ) 1 i { ! O A A A A A A N N A AN R A R A RO {
1917 Jarcova, rozc. 453  4.42: 517: 542 6.17: 6.47 7A7: 7.39: 7.47: 817: 8.32: 8.47: 9.17: 9.32:10.32:11.32:11.47:12.32: 12.42: 13.17: 13.47: 14.17 14.42: 1447
20 18 ValaSské Mezifi¢i, Podlesi, rest. 453  4.44: 519 544 6.19: 6.49 719 741: 7.49: 819: 8.34i 849 9.19: 9.34:10.34:11.34:11.49:12.34: 12.44: 13.19: 13.49: 14.19 14.44:14.49
2119 x Vala$ské Mexzifici, Podlesi, Dom.ddch. 453  4.45: 520i 545 6.20; 6.50 7.20; 7.42: 7.50: 8.20: 8.35: 8.50: 9.20: 9.35:10.35:11.35:11.50: 12.35: 12.45: 13.20: 13.50: 14.20 14.45: 14.50
2220  Bystficka, Zel.st. m=id 453,461,462,463  4.50: 525 5.50 6.25; 6.55 7.25: 745 755! 8.25: 8.40: 8.55: 9.25! 9.40:10.40:11.40: 11.55: 12.40: 12.48: 13.25: 13.55: 14.25 14.48: 14.55
2321 x Jabllinka, u Matustikd 461 451: 526: 551 6.26: 6.56 7.26 7.56: 8.26: 8.41: 8.56: 9.26: 9.41:10.41:11.41:11.56: 12.41 13.26: 13.56: 14.26 14.56
26 24 Jabllnka, rest.Na papirné 461 4.54: 529 554 6.29: 6.59 7.29 7.59; 8.29: 8.44: 859: 9.29: 9.44:10.44:11.44:11.59:12.44 13.29: 13.59: 14.29 14.59
2725  Jabllnka, hor.zast. 461 4.56; 531 5.56 6.31: 7.01 7.31 8.01: 8.31: 8.46: 9.01: 9.31;: 9.46:10.46:11.46:12.01:12.46 13.31: 14.01: 14.31 15.01
2826 Jabllnka, rozc.Ratibof 461 459 534 559 6.34: 7.04 7.34 8.04; 8.34: 8.49: 9.04: 9.34: 9.49:10.49:11.49:12.04:12.49 13.34:14.04: 14.34 15.04
3028  Vsetin, Bobrky MHD 460 5.01: 5.36: 6.01 6.36: 7.06 7.36 8.06: 8.36: 8.51: 9.06: 9.36: 9.51:10.51:11.51:12.06: 12.51 13.36: 14.06: 14.36 15.06
3129 Vsetin, Vesnik MHD 460 5.02; 5.37: 6.02 6.37: 7.07 7.37 8.07: 8.37: 8.52: 9.07: 9.37; 9.52:10.52;11.52:12.07:12.52 13.37:14.07: 14.37 15.07
3129 Vsetin, primyslova zéna | MHD 460 5.03; 5.38: 6.03 6.38: 7.08 7.38 8.08: 8.38: 8.53: 9.08: 9.38: 9.53:10.53: 11.53: 12.08: 12.53 13.38: 14.08: 14.38 15.08
3230  Vsetin, Lazky MHD 460 5.04; 5.39; 6.04 6.39: 7.09 7.39 8.09; 8.39: 8.54: 9.09: 9.39: 9.54:10.54:11.54:12.09:12.54 13.39:14.09: 14.39 15.09
3432  Vsetin, 4.kvétna MHD 460 5.06: 5.41: 6.06 6.41: 7.1 7.41 8.11: 8.41: 8.56: 9.11: 9.41: 9.56: 10.56: 11.56:12.11:12.56 13.41:14.11: 14.41 15.11
3% ( Vsetin, Sychrov MHD 460 507 ¢ i} ! ! ! ) 1857 ) ) 1957110571157 ] 1257 ! ) i} !
3533 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD &=iind 460 5.10: 5.45: 6.10 6.45: 7.15 7.45 8.15: 8.45: 9.00: 9.15: 9.45:10.00: 11.00: 12.00: 12.15: 13.00 13.45:14.15:14.45 15.15
e 0 Praco a end a
Cislo spoje 14 108 16 42 38 76 18 20 84 22 30 78 24 80 26u 28 202 252 204 254 206 256 402 404 208 210

3 3 RE T RE P RE T RE ERE T RE D RE T RE T RE T RE G RE P RE G RE P RE RS RS ©tsi @tL i @tEi @S @t @ts ! & & P Ets @S
km zastavka zény 7217 2|
00 RoZnov p.Radh., aut.st. odj. = 245 :14.48:15.05: 15.18: 15.48: 16.03: 16.18: 16.48: 17.18: 17.48: 18.03: 18.48: 19.03: 20.03: 21.03: 22.03: 22.40 6.33: 8.33:10.33:12.33: 14.33: 16.33: 17.00: 17.15: 18.33: 19.33
1 1 x Roznov p.Radh., u trati 245 1449 | $15.19i15.49:16.04: 16.19: 16.49: 17.19: 17.49: 18.04} 18.49: 19.04} 20.04: 21.04: 22.04: 22.41 6.34; 8.34:10.34:12.34:14.34: 16.34; 17.01; 17.16; 18.34: 19.34
4 4 Zubri, zel.st. wd 245454 114.53:15.10: 15.23: 15.53: 16.08: 16.23: 16.53: 17.23: 17.53: 18.08: 18.53: 19.08: 20.08: 21.08: 22.08: 22.45 6.38: 8.38:10.38:12.38: 14.38: 16.38: 17.05: 17.20: 18.38: 19.38
6 6 x Stfitez n.Becvou, rozc. 452 11455; | 115.25:15.55;16.10: 16.25; 16.55: 17.25: 17.55} 18.10: 18.55: 19.10: 20.10; 21.10: 22.10; 22.47 6.40: 8.40:10.40:12.40: 14.40: 16.40: 17.07: 17.22 18.40: 19.40
77 ZaSova, Zel.st. wd 452 114.57:15.14:15.27:15.57: 16.12: 16.27: 16.57: 17.27: 17.57: 18.12: 18.57: 19.12: 20.12: 21.12: 22.12: 22.49 6.42: 8.42:10.42:12.42:14.42: 16.42: 17.09: 17.24: 18.42: 19.42
8 8 x ZaSova, rozc.Vesela 452 11458: | 115.28:15.58:16.13:16.28:16.58 17.28:17.58} 18.13: 18.58: 19.13: 20.13: 21.13: 22.13: 22.50 6.43: 8.43:10.43:12.43;14.43:16.43; 17.10: 17.25: 18.43: 19.43
9 9 x ZaSova, pod Zapadlym 452 114.59: | 15.29:15.59:16.14:16.29: 16.59: 17.29: 17.59: 18.14: 18.59: 19.14: 20.14: 21.14 22.14: 22 51 6.44: 8.44:10.44:12.44:14.44:16.44:17.11:17.26: 18.44:19.44
1010 Vala$ské Mezifici, Hrachovec, cihelna 240 :15.00: | :15.30:16.00;16.15:16.30: 17.00: 17.30: 18.00: 18.15: 19.00i 19.15: 20.15; 21.15: 22.15: 22.52 6.45; 8.45:10.45:12.45: 14.45:16.45 17.12: 17.27: 18.45: 19.45
1111 ValaSské Mezifici, u sklaren MHD 240 :15.02:15.19: 15.32: 16.02: 16.17: 16.32: 17.02: 17.32: 18.02: 18.17:19.02: 19.17: 20.17: 21.17: 22.17: 22.54 6.47: 8.47:10.47:12.47:14.47:16.47:17.14:17.29: 18.47: 19.47
1313 ValaSské Mezifi€i, aut.st. pfij. MHD 240 :15.05:15.23: 15.35: 16.05: 16.20: 16.35: 17.05: 17.35: 18.05: 18.20: 19.05: 19.20: 20.20: 21.20: 22.20: 22.57 6.50: 8.50:10.50: 12.50: 14.50: 16.50: 17.17: 17.32: 18.50: 19.50
1313 Vala$ské Mezifici, aut.st. odj. MHD = 240 11510 15.40: 16.10: 16.25; 16.40: 17.10: 17.40 18.25: 19.10: 19.25: 20.25; 21.25: 22.25: 22.57 6.55; 8.55:10.55: 12.55; 14.55: 16.55; 17.22; 17.37: 18.55: 19.55
14 ( Vala$ské Mezifici, zel.st. MHD wal 240 : ] I N N A A R A ol ) ) et )] P A A % E A TV A U A B A B A
15 ( Vala$ské Mezifici, sokolovna 240 1} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2228 } ! ! ! | ! ! ! ! ! !
( 14 ValaSské Mezifici, Vsetinska MHD 240 :15.12 15.42:16.12: 16.27: 16.42: 17.12: 17.42 18.27:19.12:19.27:20.27: 21.27: | 122,59 6.57: 8.57:10.57:13.00: 14.57:16.57: 17.24: 17.39: 18.57: 19.57
1715 ValaSské Mezifi¢i, u nemocnice MHD 240 :15.13 15.43: 16.13: 16.28: 16.43: 17.13: 17.43 18.28: 19.13: 19.28: 20.28: 21.28: 22.29: 23.00 6.58; 8.58:10.58:13.01: 14.58: 16.58: 17.25: 17.40: 18.58: 19.58
1816 ValaSské Mezifici, Podlesi, Drazky 240 :15.15 15.45: 16.15: 16.30: 16.45: 17.15: 17.45 18.30: 19.15: 19.30: 20.30: 21.30: 22.31: 23.02 7.00: 9.00:11.00: 13.03: 15.00: 17.00: 17.27: 17.42: 19.00: 20.00
( ( Jarcova, ObU 453 [ A A B A A B R A A N A T DA A A N N A
1917 Jarcova, rozc. 453 1517 15.47:16.17:16.32; 16.47: 17.17: 17.47 18.32: 19.17: 19.32: 20.32: 21.32: 22.33; 23.04 7.02; 9.02:11.02: 13.05: 15.02: 17.02; 17.29: 17.44: 19.02; 20.02
20 18 ValaSské Mexzifici, Podlesi, rest. 453 11519 15.49:16.19: 16.34: 16.49: 17.19: 17.49 18.34:19.19: 19.34: 20.34: 21.34: 22.34: 23.06 7.04: 9.04:11.04:13.07:15.04: 17.04: 17.31: 17.46: 19.04: 20.04
2119 x Vala$ské Mexzifici, Podlesi, Dom.duch. 453 115.20 15.50: 16.20: 16.35: 16.50: 17.20: 17.50 18.35: 19.20: 19.35: 20.35: 21.35: 22.35: 23.07 7.05: 9.05:11.05:13.08: 15.05: 17.05: 17.32: 17.47: 19.05: 20.05
2220  Bystficka, Zel.st. m=d 453,461,462,463 :15.25 15.55: 16.25: 16.40; 16.55; 17.25: 17.55 18.40: 19.25: 19.40: 20.40: 21.40: 22.40: 23.12 7.10: 9.10:11.10:13.13: 15.10: 17.10; 17.37; 17.52; 19.10: 20.10
2321 x Jabllinka, u Matustikd 461 :15.26 15.56: 16.26: 16.41: 16.56: 17.26: 17.56 18.41:19.26: 19.41: 20.41: 21.41: 22.41: 23.13 7.41: 9.11:11.11:13.14: 15.11: 17.11: 17.38: 17.53: 19.11: 20.11
2624 Jabllnka, rest.Na papirné 461 i156.29 15.59: 16.29: 16.44: 16.59: 17.29: 17.59 18.44:19.29: 19.44: 20.44: 21.44:22.44: 23.16 7.14: 9.14:11.14:113.17:15.14: 17.14: 17.41: 17.56: 19.14: 20.14
2725  Jabllnka, hor.zast. 461 :15.31 16.01:16.31: 16.46: 17.01: 17.31: 18.01 18.46: 19.31: 19.46: 20.46: 21.46: 22.46: 23.18 7.16: 9.16:11.16:13.19: 15.16: 17.16: 17.43: 17.58: 19.16: 20.16
2826 Jabllnka, rozc.Ratibof 461 :15.34 16.04: 16.34: 16.49: 17.04: 17.34: 18.04 18.49: 19.34: 19.49: 20.49: 21.49: 22.49: 23.21 7.19; 9.19:11.19:13.22: 15.19: 17.19; 17.46: 18.01: 19.19: 20.19
3028  Vsetin, Bobrky MHD 460 :15.36 16.06: 16.36: 16.51: 17.06: 17.36: 18.06 18.51: 19.36: 19.51: 20.51: 21.51: 22.51: 23.23 7.21: 9.21:11.21:13.24:15.21: 17.21: 17.48: 18.03: 19.21: 20.21
3129 Vsetin, Vesnik MHD 460 (15.37 16.07:16.37: 16.52; 17.07: 17.37: 18.07 18.52:19.37: 19.52: 20.52; 21.52: 22.52: 23.24 7.22; 9.22:11.22:13.25: 15.22: 17.22; 17.49: 18.04: 19.22; 20.22
3129 Vsetin, primyslova zéna | MHD 460 :15.38 16.08: 16.38: 16.53: 17.08: 17.38: 18.08 18.53: 19.38: 19.53: 20.53: 21.53: 22.53: 23.25 7.23: 9.23:11.23: 13.26: 15.23: 17.23: 17.50: 18.05: 19.23: 20.23
3230  Vsetin, Lazky MHD 460 :15.39 16.09: 16.39: 16.54: 17.09: 17.39: 18.09 18.54:19.39: 19.54: 20.54: 21.54: 22.54: 23.26 7.24: 9.24:11.24:13.27:15.24: 17.24: 17.51: 18.06: 19.24: 20.24
3432  Vsetin, 4.kvétna MHD 460 :15.41 16.11:16.41: 16.56: 17.11: 17.41: 18.11 18.56: 19.41: 19.56: 20.56: 21.56: 22.56; 23.28 7.26: 9.26:11.26: 13.29: 15.26: 17.26: 17.53; 18.08: 19.26: 20.26
3 (  Vsetin, Sychrov MHD 460 i} { i) 1657 ) ] 1812 18.57: { 19.57:20.57:21.57:22.57:23.29 7.27i 9.27:11.27:13.30i 15.27: 17.27: 17.541 18.09: 19.27: 20.27
3533 Vsetin, aut.ndr. pfij. MHD sl 460 :15.45 16.15: 16.45: 17.00: 17.15: 17.45: 18.15 19.00: 19.45: 20.00: 21.00: 22.00: 23.00: 23.32 7.30: 9.30:11.30: 13.33: 15.30: 17.30: 17.57: 18.12: 19.30: 20.30
= — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti pfestupu na zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR - jede v pracovnich dnech & - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
u - spoj 26 pokracuje na lince Cislo 827130 spojem Cislo 70 do zastavky Vsetin,Rokytnice,hor.zast. u - spoj 32 pokracuje na lince Cislo 947624 spojem Cislo 9 do zastavky Mikulivka,hajenka
u - spoj 34 pokracuje na lince islo 947623 spojem ¢islo 23 do zastavky Oznice kone¢na u - spoj 36 pokracuje na lince Cislo 947627 spojem Cislo 5 do zastavky Rizdka,vozovna CSAD
u — spoj 104 pokracuje na lince Cislo 947125 spojem &islo 1 do zastavky Bystfice p.Host.,aut.st.
PX0] - nejede 1.7.24-15.7.24 K& - iede jen 5.7.24,6.7.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim (isekem linky mezi zastavkami Jarcova,rozc. a Jarcova,0bU nebude zavlek timto tsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (9 x.com/IDZK cz E; giit:go'ffg:a“: ing &P € [EE z|in.k|-qj
ERRNRRN NN NN nnnnn NNy



